
ZARZĄDZENIE NR 99/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazanie mienia ruchomego do Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 31 ust. 1 ustawy o rachunkowości (jednolity tekst: Dz. U. z  
2016 r. poz. 1047) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać mienie ruchome (krzesełka, szafki oraz stoliki) dla Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Gromotach.

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej mienie ruchome określone w 
§ 1.

§ 3. Skarbnik Gminy winien dokonać wyksięgowania z ewidencji księgowej mienia ruchomego określonego w 
§ 1.

§ 4. Przekazanie mienia ruchomego, wymienionego w § 1, winno nastąpić w drodze protokołu zdawczo-
odbiorczego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach oraz 
Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 0969BB33-E124-4153-A259-9353E6DECC94. Podpisany Strona 1




